

Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğünden:

(ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI)

(PROFESÖR, DOÇENT, DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ)

Üniversitemizin akademik birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyelikine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliği, Akdeniz Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Kriterlerinin ilgili maddeleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartlar dahilinde öğretim üyesi alınacaktır. Birden fazla kadro ilanına yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır. Başvurular ilgili birime şahsen yapılacaktır. Başvuru süresi ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 (on beş) gündür.

İlanla ilgili detaylara Üniversitemizin <http://personel.akdeniz.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM/ ANASANAT DALI /PROGRAM	UNVAN	DERECE	ADET	ARANAN NİTELİKLER
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	KLİNİK BİLİMLER	AĞIZ, DİŞ VE ÇENE CERRAHİSİ	DOÇENT	1	1	İlgili alanlarda doktora ve uzmanlık belgeleri bulunmak. Doçentliğini Ağız, Diş ve Çene Cerrahisinden almış olmak. Ağız Diş ve Çene Cerrahisi alanında yurt dışı deneyimi olmak. Fasiyal Plastik Cerrahi ve Mikrovasküler Cerrahi konularında eğitim almış olmak.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ	SOSYOLOJİ	GENEL SOSYOLOJİ VE METODOLOJİ	DOÇENT	1	1	Çalışma Sosyolojisi, Yoksulluk ve Sosyal Dışlanma alanlarında akademik çalışmaları olmak.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ	ESKİÇAĞ DİLLERİ VE KÜLTÜRLERİ BÖLÜMÜ	ESKİ YUNAN DİLİ VE EDEBİYATI ANABİLİM DALI	DOÇENT	1	1	Yunan Epigrafisi alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK	DOÇENT	1	1	Aile ve Kariyer danışmanlığı konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ	FEN BİLGİSİ EĞİTİMİ	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	Fen Bilimleri Eğitiminde Tamamlayıcı Ölçme ve Değerlendirme ile ilgili bilimsel çalışması olmak.
ELMALI MESLEK YÜKSEKOKULU	BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM	SERACILIK	DOÇENT	1	1	Lisans-Yüksek Lisans ve Doktorasını Bahçe Bitkileri Bölümünde yapmış olmak. Doktorasını Örtü Altı Üzüm Yetiştiriciliği alanında yapmış olmak. Doçentliğini Tarımsal Biyoteknoloji alanından almış olmak.
FEN FAKÜLTESİ	BİYOLOJİ	BOTANİK	DOÇENT	1	1	Tohumlu Bitkiler Sistematiği alanında bilimsel çalışmaları olmak.
FEN FAKÜLTESİ	BİYOLOJİ	MOLEKÜLER BİYOLOJİ	DOÇENT	1	1	İlaç Taşıyıcı Sistemleri ve Fungal Toksinler üzerine bilimsel çalışmaları olmak.
FEN FAKÜLTESİ	FİZİK	YÜKSEK ENERJİ VE PLAZMA FİZİĞİ	DOÇENT	1	1	Tam Renormalizasyon Grubu, Rölativistik Parçacıkların Yapısı ve Termodinamik Gözlenebilirleri üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	MÜZİK	MÜZİK	DOÇENT	1	1	Çağdaş Türk Bestecilerinin Flüt Eserleri hakkında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	SERAMİK	SERAMİK	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Arkeometrik Yöntemlerle Seramik İncelemesi ve Uygulaması üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Endüstriyel Seramik Sektöründe çalışmış ve deneyimi olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İŞLETME	YÖNETİM VE ORGANİZASYON	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Yönetim ve Strateji alanında almış olmak. Karar verme, Farklı Kültürlerde Yönetim, Girişimcilik alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

İLETİŞİM FAKÜLTESİ	GAZETECİLİK	BASIN YAYIN TEKNİĞİ	DOÇENT	1	1	İnternet Gazeteciliği, Gazetecilik Eğitimi ve Yerel Medya konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM	HALKLA İLİŞKİLER	DOÇENT	1	1	Stratejik Halkla İlişkiler üzerine bilimsel çalışmaları olmak.
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	RADYO, SİNEMA VE TELEVİZYON	RADYO VE TELEVİZYON	DOÇENT	1	1	Televizyon Haberciliği ve Medya Okuryazarlığı konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
KEMER DENİZCİLİK FAKÜLTESİ	DENİZCİLİK İŞLETMELERİ YÖNETİMİ	DENİZCİLİK İŞLETMELERİ YÖNETİMİ	DOÇENT	1	1	Gemi Kaptanlığı Tecrübesi ve Dalış Eğitmenliği Brövesine sahip olmak.
MİMARLIK FAKÜLTESİ	MİMARLIK	RESTORASYON	DOÇENT	1	1	Mimarlık alanında lisans, Restorasyon alanında yüksek lisans ve doktora derecelerine sahip olmak. Turizm Yapılarında Koruma ve Restorasyon konularında bilimsel çalışmaları olmak.
MİMARLIK FAKÜLTESİ	MİMARLIK	YAPI BİLGİSİ	DOÇENT	1	1	Mimarlık alanında lisans, Yapı alanında doktora derecelerine sahip olmak. Yapım Yönetimi ve İş Güvenliği konularında bilimsel çalışmaları olmak.
MİMARLIK FAKÜLTESİ	MİMARLIK	MİMARLIK TARİHİ	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	Mimarlık Tarihi veya Sanat Tarihi alanlarında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak, Osmanlı Mimarisi ve Anadolu Türk Sanatı konularında çalışmaları olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ	ÇEVRE BİLİMLERİ	PROFESÖR	1	1	Çevre Mühendisliği Anabilim Dalında doktora yapmış olmak. Elektronik Atıklardan Metal Geri Kazanımı konusunda bilimsel çalışmaları olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ	ELEKTRONİK	DOÇENT	1	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bilim Alanında Doçent unvanı almış olmak. Dalgacık Dönüşümü ve Yapay Sinir Ağları konularında bilimsel çalışmaları olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	MEKANİK	DOÇENT	1	1	Çelik, Betonarme, Alüminyum Yapı Sistemlerinin Optimizasyonu konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	YAPI	DOÇENT	1	1	Çelik Petek Kirişler, Çelik Izgara Sistemleri konularında bilimsel çalışmaları olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ	ENERJİ	DOÇENT	1	1	Makine Mühendisliği bilim alanında doçent unvanı almış olmak. Rüzgar Çarkları konusunda deneysel ve nümerik bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ	MEKANİK	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Makine Mühendisliği anabilim dalında doktora derecesine sahip olmak. Eğrisel Elyafli Kompozit Kirişler konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	SAĞLIK YÖNETİMİ	SAĞLIK YÖNETİMİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Sağlık Kurumları Yönetimi alanında doktora yapmış olmak. Evde Bakım Hizmetleri konusunda bilimsel çalışmaları olmak. Alanında belgelendirilebilen, Doktora sonrası yurtdışı deneyimine sahip olmak.
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ	HAREKET VE ANTREMAN	PROFESÖR	1	1	Olgunlaşma, Anaerobik Performans Gelişimi ve Diurnal Değişkenliğin Toparlanmaya Etkisi konularında bilimsel çalışmaları olmak.
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	SPOR YÖNETİCİLİĞİ	SPOR YÖNETİM BİLİMLERİ	PROFESÖR	1	1	Sporda Sosyalleşme ve İletişim Becerileri üzerine bilimsel çalışmaları olmak.
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	SPOR YÖNETİCİLİĞİ	SPOR YÖNETİM BİLİMLERİ	DOÇENT	1	1	Beden Eğitimi Öğretmenlerinin İşe Yabancılaşması üzerine bilimsel çalışmaları bulunmak.
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	ELEKTRİK VE ENERJİ	GAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	Biyokütle konusunda doktora yapmış olmak. Güneş Enerjisi ve Gazlaştırma konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında en az 10 (on) yıl ders verme tecrübesine sahip olmak.

TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	DOÇENT	1	1	Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanlığı olmak. Çocuklarda Febril Nötropeni Hastalarında Viral Solunum Yolu Etkenleri ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	TIP EĞİTİMİ	PROFESÖR	1	1	Doçentliğini Tıp Eğitimi alanından almış olmak.
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ	SİGORTACILIK VE AKTÜERYA BİLİMLERİ	AKTÜERYA BİLİMLERİ	DR. ÖĞR. ÜYESİ	3	1	Dış Ticaret Finansmanı, Bitcoin Fiyatları, Finansal Okuryazarlık konularında bilimsel çalışmaları olmak.
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ	SİGORTACILIK VE AKTÜERYA BİLİMLERİ	AKTÜERYA BİLİMLERİ	DR. ÖĞR. ÜYESİ	5	1	Çok Amaçlı Doğrusal Programlama ile Fiyatlama konularında bilimsel çalışmaları olmak.
ZİRAAT FAKÜLTESİ	BAHÇE BİTKİLERİ	BAHÇE BİTKİLERİ	DOÇENT	1	1	Bahçe Bitkileri Bölümünde Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Doçentlik unvanını Sebze Yetiştiriciliği ve Islahı alanında almış olmak. Sebze Yetiştiriciliğinde Organik Tarım ve Intercropping alanlarında bilimsel çalışmaları olmak.
ZİRAAT FAKÜLTESİ	BİTKİ KORUMA	FİTOPATOLOJİ	DOÇENT	1	1	Fungal Hastalıklara Karşı Dayanıklılık Mekanizmaları konusunda deneyimli olmak.
ZİRAAT FAKÜLTESİ	TARIM EKONOMİSİ	TARIM İŞLETMECİLİĞİ	DOÇENT	1	1	Tarım ve Gıda Pazarlaması alanında deneyimli olmak.
ZİRAAT FAKÜLTESİ	TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME	TOPRAK	DOÇENT	1	1	Bitki Besleme ve Toprak Verimliliği Alanında; Organik Gübreler ve Kompost Uygulamaları konularında bilimsel çalışmaları bulunmak.
ZİRAAT FAKÜLTESİ	ZOOTEKNİ	HAYVAN YETİŞTİRME	DOÇENT	1	1	Büyükbaş Hayvan Yetiştirme ve Islahı alanında doktora yapmış olmak. Parametre ve Damızlık Değer Tahmini ile Vücut Kondisyon Skoru konularında bilimsel çalışmaları olmak.

Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğünden:

(ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI)

(ÖĞRETİM GÖREVLİSİ)

Üniversitemizin aşağıda yazılı birimlerine, 2547 sayılı Kanununun ilgili maddeleri ve “*Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik*”in ilgili hükümleri uyarınca öğretim elemanı alınacaktır.

GENEL ŞARTLAR:

- 1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak şarttır.
- 2- ALES'ten en az 70 puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.
- 3- Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir.
- 4- Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak şartı aranır.

MUAFİYET

- (1) Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olanlarda, meslek yükseköğretim Kurulunun Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.
- (2) Meslek Yükseköğretim Kurulunun, bu Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

BASVURUDA İSTENİLEN BELGELER

- 1- Başvuru dilekçesi (<http://personel.akdeniz.edu.tr> adresindeki ilgili başvuru formu) eksiksiz doldurulmalıdır.
- 2- Özgeçmiş.
- 3- Nüfus cüzdanı fotokopisi.
- 4- Son altı ay içerisinde çekilmiş bir (1) adet fotoğraf.
- 5- ALES sonuç belgesi.
- 6- Yabancı Dil Sınavı sonuç belgesi. (Meslek Yükseköğretim kadroları hariç)
- 7- Lisans/ Yüksek Lisans/ Doktora Diplomalarının (yurt dışından alınmış ise Denklik belgesinin) aslı veya onaylı örneği (e-devlet kapısından alınacak karekodlu mezuniyet belgesi kabul edilecektir.)
- 8- Lisans / Yüksek Lisans Transkript belgesinin aslı veya onaylı örneği.
- 9- Erkek adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecilli veya muaf olduğuna dair askerlik belgesi.
- 10- Alanında Onaylı İş Tecrübe Belgesi. (SGK belgesi ile birlikte ıslak imzalı veya elektronik imzalı olmalıdır.)
- 11- Onaylı Hizmet Belgesi. (Halen bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlar için ıslak imzalı veya elektronik imzalı belge.)
- 12- AVES Çıktısı (Üniversitemizde görev yapan öğretim elemanları için.)

AÇIKLAMALAR:

- 1- Askerlik Belgesi ve diplomaların başvuru sırasında e-devlet kapısından alınacak karekodlu belgeler kabul edilmektedir.
- 2- Yurtdışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin kabul edildiğini gösteren belge.
- 3- Başvuruda istenilen belgelerin Resmi Kurumlarca “Aslı Gibidir” yapılması veya Noter Onaylı olması gereklidir. Onaysız belgeler geçersiz kabul edilir.
- 4- Aslı veya ıslak imzalı/mühürlü onaylı veya karekodlu transkript belgesi. Transkript belgesinde her iki not ortalaması bulunan adayların 100'lük sisteme göre mezun olduklarını belgelemeleri gerekmektedir. Aksi takdirde lisans not ortalamasının 100'lük sisteme göre eşdeğerliği yönetmelik uyarınca yapılacaktır.
- 5- **Başvurular ilanda belirtilen kadro birimine şahsen veya posta yoluyla yapılacaktır. Süresi içinde yapılmayan başvurular, eksik belgeli dosyalar ve postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır.**

İlan Takvimi:

Başvuru Başlangıç Tarihi	11.03.2019	Giriş Sınavı Tarihi	29.03.2019
Son Başvuru Tarihi	25.03.2019	Sonuç Açıklama Tarihi	01.04.2019
Ön Değerlendirme Açıklama Tarihi	27.03.2019	Sonuçların İlan Edileceği İnternet Sitesi	http://personel.akdeniz.edu.tr/

**MESLEK YÜKSEKOKULLARI İÇİN
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)**

ALES : 70
Yabancı Dil Puanı : Muaf

**FAKÜLTELER İÇİN
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (UYGULAMALI BİRİM)**

ALES : 70
Yabancı Dil Puanı : 50

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM/ ANASANAT DALI /PROGRAM	UNVAN	DERECE	ADET	ARANAN NİTELİKLER
DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	KLİNİK BİLİMLER	AĞIZ, DIŞ VE ÇENE CERRAHİSİ	ÖĞR. GÖR. (Uygulamalı Birim)	1	1	Anesteziyoloji ve Reanimasyon uzmanı olmak. Uzmanlık sonrası alanında en az 10 (on) yıl tecrübesi olmak.
ELMALI MESLEK YÜKSEKOKULU	BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM	SERACILIK	ÖĞR. GÖR. (Ders Verecek)	3	1	Bahçe Bitkileri Bölümü mezunu olmak. Bahçe Bitkileri Bölümünde tezli yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında en az 8 (sekiz) yıl eğitim öğretim deneyimine sahip olmak.
SERİK GÜLSÜN- SÜLEYMAN SÜRAL MESLEK YÜKSEKOKULU	ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLİK HİZMETLERİ	ÇOCUK GELİŞİMİ	ÖĞR. GÖR. (Ders Verecek)	1	1	Çocuk Gelişimi veya Okul Öncesi Öğretmenliği Bölümü lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Tezli yüksek lisans sonrası Yükseköğretim Kurumlarında alanıyla ilgili en az 5 (beş) yıl ders verme deneyimine sahip olmak.
SERİK GÜLSÜN- SÜLEYMAN SÜRAL MESLEK YÜKSEKOKULU	PARK VE BAHÇE BİTKİLERİ	PEYZAJ VE SÜS BİTKİLERİ	ÖĞR. GÖR. (Ders Verecek)	1	1	Peyzaj Mimarlığı Bölümü lisans mezunu olmak. Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı tezli yüksek lisans mezunu olmak. Yükseköğretim Kurumlarında en az 8 (sekiz) yıl alanıyla ilgili ders verme deneyimine sahip olmak.
SERİK GÜLSÜN- SÜLEYMAN SÜRAL MESLEK YÜKSEKOKULU	PARK VE BAHÇE BİTKİLERİ	PEYZAJ VE SÜS BİTKİLERİ	ÖĞR. GÖR. (Ders Verecek)	1	1	Peyzaj Mimarlığı Bölümü lisans mezunu olmak. Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı tezli yüksek lisans mezunu olmak. Lisans sonrası alanında en az 8 (sekiz) yıl tecrübeye sahip olmak.
SERİK GÜLSÜN- SÜLEYMAN SÜRAL MESLEK YÜKSEKOKULU	PARK VE BAHÇE BİTKİLERİ	PEYZAJ VE SÜS BİTKİLERİ	ÖĞR. GÖR. (Ders Verecek)	1	1	Peyzaj Mimarlığı Bölümü lisans mezunu olmak. Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı tezli yüksek lisans mezunu olmak. Yükseköğretim Kurumlarında ders verme tecrübesine sahip olmak.